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Mié 26/04/2023 4:27 PM

Señor

JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA

j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

 

 

REFERENCIA:           EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL

DEMANDANTE:       BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO:       C.C 94478724 JHILBER ALBERTO ZUÑIGA GOMEZ

RADICADO:              76520400300120210037100

ASUNTO:                    APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada con la cedula de ciudadanía No.
1143927502 expedida en Bogotá D.C, abogada de profesión provisto de la tarjeta profesional No. 281.727 emanada del Consejo
Superior de la Judicatura obrando en calidad de apoderada de la parte actora, por medio del presente escrito me dirijo a usted con
el fin de aportarla liquidación del crédito.

 

Cordialmente,

 

 

 

 

 

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ

C.C. No. 1.018.461.980 DE BOGOTÁ D.C

T.P. No. 281.
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Señor 

JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:           EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL 

DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A.  

DEMANDADO:  C.C 94478724 JHILBER ALBERTO ZUÑIGA GOMEZ 
RADICADO:               76520400300120210037100 

ASUNTO:    APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO  

  

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad y vecina de esta 

ciudad, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1143927502 expedida 

en Bogotá D.C, abogada de profesión provisto de la tarjeta profesional No. 

281.727 emanada del Consejo Superior de la Judicatura obrando en calidad 

de apoderada de la parte actora, por medio del presente escrito me dirijo 

a usted con el fin de aportarla liquidación del crédito. 

 

Cordialmente, 
 

 

 

 

 

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ 

C.C. No. 1.018.461.980 DE BOGOTÁ D.C 

T.P. No. 281.727 del Consejo Superior de la Judicatura 

mailto:j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co


OBLIGACIÓN N° 30990055306

TT: CAPITAL ACELERADO: 14,711,263.00$        3,460,646.81$          SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 16,286,272.00$        

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 2,625,015.00$          SALDO FINAL MORA TOTAL: 3,245,301.53$          

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 26/04/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 3,946,920.00$          SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 1,824,985.16$          

TASA EFECTIVA ANUAL: 15.75% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                            288,705.97$             2,121,934.84$          1,050,006.00$          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                            

TASA E.DIARIA: 0.0401% SALDO TOTAL FINAL 21,356,558.69$       

1 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

1 22/07/2021 23/07/2021 1 525,003.00$             210.42$                     789,384.00$             -$                            210.42$                     789,384.00$             525,003.00$             1,314,597.42$          -$                            -$                            -$                            

1 24/07/2021 31/07/2021 8 525,003.00$             1,683.37$                  789,384.00$             -$                            1,893.79$                  789,384.00$             525,003.00$             1,316,280.79$          -$                            -$                            -$                            

1 1/08/2021 31/08/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            8,416.84$                  789,384.00$             525,003.00$             1,322,803.84$          -$                            -$                            -$                            

1 1/09/2021 30/09/2021 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            14,729.47$                789,384.00$             525,003.00$             1,329,116.47$          -$                            -$                            -$                            

1 1/10/2021 31/10/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            21,252.51$                789,384.00$             525,003.00$             1,335,639.51$          -$                            -$                            -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            27,565.14$                789,384.00$             525,003.00$             1,341,952.14$          -$                            -$                            -$                            

1 1/12/2021 14/12/2021 14 525,003.00$             2,945.89$                  789,384.00$             259,482.00$             -$                            560,413.04$             525,003.00$             1,085,416.04$          30,511.04$                228,970.96$             -$                            

1 15/12/2021 31/12/2021 17 525,003.00$             3,577.16$                  560,413.04$             -$                            3,577.16$                  560,413.04$             525,003.00$             1,088,993.19$          -$                            -$                            -$                            

1 1/01/2022 18/01/2022 18 525,003.00$             3,787.58$                  560,413.04$             259,482.00$             -$                            308,295.77$             525,003.00$             833,298.77$             7,364.73$                  252,117.27$             -$                            

1 19/01/2022 31/01/2022 13 525,003.00$             2,735.47$                  308,295.77$             -$                            2,735.47$                  308,295.77$             525,003.00$             836,034.24$             -$                            -$                            -$                            

1 1/02/2022 11/02/2022 11 525,003.00$             2,314.63$                  308,295.77$             175,777.84$             -$                            137,568.03$             525,003.00$             662,571.03$             5,050.10$                  170,727.74$             -$                            

1 12/02/2022 28/02/2022 17 525,003.00$             3,577.16$                  137,568.03$             -$                            3,577.16$                  137,568.03$             525,003.00$             666,148.19$             -$                            -$                            -$                            

1 1/03/2022 17/03/2022 17 525,003.00$             3,577.16$                  137,568.03$             259,482.00$             -$                            -$                            410,243.34$             410,243.34$             7,154.31$                  137,568.03$             114,759.66$             

1 18/03/2022 31/03/2022 14 410,243.34$             2,301.95$                  -$                            -$                            2,301.95$                  -$                            410,243.34$             412,545.30$             -$                            -$                            -$                            

1 1/04/2022 6/04/2022 6 410,243.34$             986.55$                     -$                            259,651.00$             -$                            -$                            153,880.85$             153,880.85$             3,288.51$                  -$                            256,362.49$             

1 7/04/2022 30/04/2022 24 153,880.85$             1,480.21$                  -$                            -$                            1,480.21$                  -$                            153,880.85$             155,361.06$             -$                            -$                            -$                            

1 1/05/2022 3/05/2022 3 153,880.85$             185.03$                     -$                            152,172.48$             -$                            -$                            3,373.60$                  3,373.60$                  1,665.23$                  -$                            150,507.25$             

1 4/05/2022 31/05/2022 28 3,373.60$                  37.86$                        -$                            -$                            37.86$                        -$                            3,373.60$                  3,411.46$                  -$                            -$                            -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 3,373.60$                  40.56$                        -$                            -$                            78.42$                        -$                            3,373.60$                  3,452.03$                  -$                            -$                            -$                            

1 1/07/2022 18/07/2022 18 3,373.60$                  24.34$                        -$                            3,476.37$                  -$                            -$                            -$                            -$                            102.76$                     -$                            3,373.60$                  

 P.CAPITAL 

JHILBER ALBERTO ZUÑIGA GOMEZ TOTAL ABONOS:

94478724
 P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 



2 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2
DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

2 22/08/2021 23/08/2021 1 525,003.00$             210.42$                     789,384.00$             -$                            210.42$                     789,384.00$             525,003.00$             1,314,597.42$          -$                            -$                            -$                            

2 24/08/2021 31/08/2021 8 525,003.00$             1,683.37$                  789,384.00$             -$                            1,893.79$                  789,384.00$             525,003.00$             1,316,280.79$          -$                            -$                            -$                            

2 1/09/2021 30/09/2021 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            8,206.42$                  789,384.00$             525,003.00$             1,322,593.42$          -$                            -$                            -$                            

2 1/10/2021 31/10/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            14,729.47$                789,384.00$             525,003.00$             1,329,116.47$          -$                            -$                            -$                            

2 1/11/2021 30/11/2021 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            21,042.09$                789,384.00$             525,003.00$             1,335,429.09$          -$                            -$                            -$                            

2 1/12/2021 31/12/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            27,565.14$                789,384.00$             525,003.00$             1,341,952.14$          -$                            -$                            -$                            

2 1/01/2022 31/01/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            34,088.19$                789,384.00$             525,003.00$             1,348,475.19$          -$                            -$                            -$                            

2 1/02/2022 28/02/2022 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            39,979.98$                789,384.00$             525,003.00$             1,354,366.98$          -$                            -$                            -$                            

2 1/03/2022 31/03/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            46,503.03$                789,384.00$             525,003.00$             1,360,890.03$          -$                            -$                            -$                            

2 1/04/2022 30/04/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            52,815.66$                789,384.00$             525,003.00$             1,367,202.66$          -$                            -$                            -$                            

2 1/05/2022 31/05/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            59,338.70$                789,384.00$             525,003.00$             1,373,725.70$          -$                            -$                            -$                            

2 1/06/2022 30/06/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            65,651.33$                789,384.00$             525,003.00$             1,380,038.33$          -$                            -$                            -$                            

2 1/07/2022 18/07/2022 18 525,003.00$             3,787.58$                  789,384.00$             189,739.15$             -$                            669,083.76$             525,003.00$             1,194,086.76$          69,438.91$                120,300.24$             -$                            

2 19/07/2022 31/07/2022 13 525,003.00$             2,735.47$                  669,083.76$             -$                            2,735.47$                  669,083.76$             525,003.00$             1,196,822.23$          -$                            -$                            -$                            

2 1/08/2022 31/08/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  669,083.76$             -$                            9,258.52$                  669,083.76$             525,003.00$             1,203,345.28$          -$                            -$                            -$                            

2 1/09/2022 30/09/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  669,083.76$             -$                            15,571.15$                669,083.76$             525,003.00$             1,209,657.91$          -$                            -$                            -$                            

2 1/10/2022 31/10/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  669,083.76$             -$                            22,094.20$                669,083.76$             525,003.00$             1,216,180.96$          -$                            -$                            -$                            

2 1/11/2022 1/11/2022 1 525,003.00$             210.42$                     669,083.76$             479,302.00$             -$                            212,086.38$             525,003.00$             737,089.38$             22,304.62$                456,997.38$             -$                            

2 2/11/2022 30/11/2022 29 525,003.00$             6,102.21$                  212,086.38$             -$                            6,102.21$                  212,086.38$             525,003.00$             743,191.58$             -$                            -$                            -$                            

2 1/12/2022 31/12/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  212,086.38$             -$                            12,625.26$                212,086.38$             525,003.00$             749,714.63$             -$                            -$                            -$                            

2 1/01/2023 31/01/2023 31 525,003.00$             6,523.05$                  212,086.38$             -$                            19,148.31$                212,086.38$             525,003.00$             756,237.68$             -$                            -$                            -$                            

2 1/02/2023 2/02/2023 2 525,003.00$             420.84$                     212,086.38$             679,302.00$             -$                            -$                            77,356.52$                77,356.52$                19,569.15$                212,086.38$             447,646.48$             

2 3/02/2023 28/02/2023 26 77,356.52$                806.12$                     -$                            -$                            806.12$                     -$                            77,356.52$                78,162.64$                -$                            -$                            -$                            

2 1/03/2023 8/03/2023 8 77,356.52$                248.04$                     -$                            78,410.67$               -$                            -$                            -$                            -$                            1,054.15$                  -$                            77,356.52$                

3 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

3 22/09/2021 23/09/2021 1 525,003.00$             210.42$                     789,384.00$             -$                            210.42$                     789,384.00$             525,003.00$             1,314,597.42$          -$                            -$                            -$                            

3 24/09/2021 30/09/2021 7 525,003.00$             1,472.95$                  789,384.00$             -$                            1,683.37$                  789,384.00$             525,003.00$             1,316,070.37$          -$                            -$                            -$                            

3 1/10/2021 31/10/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            8,206.42$                  789,384.00$             525,003.00$             1,322,593.42$          -$                            -$                            -$                            

3 1/11/2021 30/11/2021 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            14,519.04$                789,384.00$             525,003.00$             1,328,906.04$          -$                            -$                            -$                            

3 1/12/2021 31/12/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            21,042.09$                789,384.00$             525,003.00$             1,335,429.09$          -$                            -$                            -$                            

3 1/01/2022 31/01/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            27,565.14$                789,384.00$             525,003.00$             1,341,952.14$          -$                            -$                            -$                            

3 1/02/2022 28/02/2022 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            33,456.93$                789,384.00$             525,003.00$             1,347,843.93$          -$                            -$                            -$                            



3 1/03/2022 31/03/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            39,979.98$                789,384.00$             525,003.00$             1,354,366.98$          -$                            -$                            -$                            

3 1/04/2022 30/04/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            46,292.61$                789,384.00$             525,003.00$             1,360,679.61$          -$                            -$                            -$                            

3 1/05/2022 31/05/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            52,815.66$                789,384.00$             525,003.00$             1,367,202.66$          -$                            -$                            -$                            

3 1/06/2022 30/06/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            59,128.28$                789,384.00$             525,003.00$             1,373,515.28$          -$                            -$                            -$                            

3 1/07/2022 31/07/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            65,651.33$                789,384.00$             525,003.00$             1,380,038.33$          -$                            -$                            -$                            

3 1/08/2022 31/08/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            72,174.38$                789,384.00$             525,003.00$             1,386,561.38$          -$                            -$                            -$                            

3 1/09/2022 30/09/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            78,487.01$                789,384.00$             525,003.00$             1,392,874.01$          -$                            -$                            -$                            

3 1/10/2022 31/10/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            85,010.06$                789,384.00$             525,003.00$             1,399,397.06$          -$                            -$                            -$                            

3 1/11/2022 30/11/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            91,322.69$                789,384.00$             525,003.00$             1,405,709.69$          -$                            -$                            -$                            

3 1/12/2022 31/12/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            97,845.74$                789,384.00$             525,003.00$             1,412,232.74$          -$                            -$                            -$                            

3 1/01/2023 31/01/2023 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            104,368.79$             789,384.00$             525,003.00$             1,418,755.79$          -$                            -$                            -$                            

3 1/02/2023 28/02/2023 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            110,260.57$             789,384.00$             525,003.00$             1,424,647.57$          -$                            -$                            -$                            

3 1/03/2023 8/03/2023 8 525,003.00$             1,683.37$                  789,384.00$             440,891.33$             -$                            460,436.61$             525,003.00$             985,439.61$             111,943.94$             328,947.39$             -$                            

3 9/03/2023 31/03/2023 23 525,003.00$             4,839.68$                  460,436.61$             -$                            4,839.68$                  460,436.61$             525,003.00$             990,279.30$             -$                            -$                            -$                            

3 1/04/2023 21/04/2023 21 525,003.00$             4,418.84$                  460,436.61$             223,477.97$             -$                            246,217.16$             525,003.00$             771,220.16$             9,258.52$                  214,219.45$             -$                            

3 22/04/2023 26/04/2023 5 525,003.00$             1,052.10$                  246,217.16$             -$                            1,052.10$                  246,217.16$             525,003.00$             772,272.27$             -$                            -$                            -$                            

4 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

4 22/10/2021 23/10/2021 1 525,003.00$             210.42$                     789,384.00$             -$                            210.42$                     789,384.00$             525,003.00$             1,314,597.42$          -$                            -$                            -$                            

4 24/10/2021 31/10/2021 8 525,003.00$             1,683.37$                  789,384.00$             -$                            1,893.79$                  789,384.00$             525,003.00$             1,316,280.79$          -$                            -$                            -$                            

4 1/11/2021 30/11/2021 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            8,206.42$                  789,384.00$             525,003.00$             1,322,593.42$          -$                            -$                            -$                            

4 1/12/2021 31/12/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            14,729.47$                789,384.00$             525,003.00$             1,329,116.47$          -$                            -$                            -$                            

4 1/01/2022 31/01/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            21,252.51$                789,384.00$             525,003.00$             1,335,639.51$          -$                            -$                            -$                            

4 1/02/2022 28/02/2022 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            27,144.30$                789,384.00$             525,003.00$             1,341,531.30$          -$                            -$                            -$                            

4 1/03/2022 31/03/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            33,667.35$                789,384.00$             525,003.00$             1,348,054.35$          -$                            -$                            -$                            

4 1/04/2022 30/04/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            39,979.98$                789,384.00$             525,003.00$             1,354,366.98$          -$                            -$                            -$                            

4 1/05/2022 31/05/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            46,503.03$                789,384.00$             525,003.00$             1,360,890.03$          -$                            -$                            -$                            

4 1/06/2022 30/06/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            52,815.66$                789,384.00$             525,003.00$             1,367,202.66$          -$                            -$                            -$                            

4 1/07/2022 31/07/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            59,338.70$                789,384.00$             525,003.00$             1,373,725.70$          -$                            -$                            -$                            

4 1/08/2022 31/08/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            65,861.75$                789,384.00$             525,003.00$             1,380,248.75$          -$                            -$                            -$                            

4 1/09/2022 30/09/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            72,174.38$                789,384.00$             525,003.00$             1,386,561.38$          -$                            -$                            -$                            

4 1/10/2022 31/10/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            78,697.43$                789,384.00$             525,003.00$             1,393,084.43$          -$                            -$                            -$                            

4 1/11/2022 30/11/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            85,010.06$                789,384.00$             525,003.00$             1,399,397.06$          -$                            -$                            -$                            

4 1/12/2022 31/12/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            91,533.11$                789,384.00$             525,003.00$             1,405,920.11$          -$                            -$                            -$                            

4 1/01/2023 31/01/2023 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            98,056.16$                789,384.00$             525,003.00$             1,412,443.16$          -$                            -$                            -$                            



4 1/02/2023 28/02/2023 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            103,947.94$             789,384.00$             525,003.00$             1,418,334.94$          -$                            -$                            -$                            

4 1/03/2023 31/03/2023 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            110,470.99$             789,384.00$             525,003.00$             1,424,857.99$          -$                            -$                            -$                            

4 1/04/2023 26/04/2023 26 525,003.00$             5,470.94$                  789,384.00$             -$                            115,941.94$             789,384.00$             525,003.00$             1,430,328.94$          -$                            -$                            -$                            

5 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

5 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

5 22/11/2021 23/11/2021 1 525,003.00$             210.42$                     789,384.00$             -$                            210.42$                     789,384.00$             525,003.00$             1,314,597.42$          -$                            -$                            -$                            

5 24/11/2021 30/11/2021 7 525,003.00$             1,472.95$                  789,384.00$             -$                            1,683.37$                  789,384.00$             525,003.00$             1,316,070.37$          -$                            -$                            -$                            

5 1/12/2021 31/12/2021 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            8,206.42$                  789,384.00$             525,003.00$             1,322,593.42$          -$                            -$                            -$                            

5 1/01/2022 31/01/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            14,729.47$                789,384.00$             525,003.00$             1,329,116.47$          -$                            -$                            -$                            

5 1/02/2022 28/02/2022 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            20,621.25$                789,384.00$             525,003.00$             1,335,008.25$          -$                            -$                            -$                            

5 1/03/2022 31/03/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            27,144.30$                789,384.00$             525,003.00$             1,341,531.30$          -$                            -$                            -$                            

5 1/04/2022 30/04/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            33,456.93$                789,384.00$             525,003.00$             1,347,843.93$          -$                            -$                            -$                            

5 1/05/2022 31/05/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            39,979.98$                789,384.00$             525,003.00$             1,354,366.98$          -$                            -$                            -$                            

5 1/06/2022 30/06/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            46,292.61$                789,384.00$             525,003.00$             1,360,679.61$          -$                            -$                            -$                            

5 1/07/2022 31/07/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            52,815.66$                789,384.00$             525,003.00$             1,367,202.66$          -$                            -$                            -$                            

5 1/08/2022 31/08/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            59,338.70$                789,384.00$             525,003.00$             1,373,725.70$          -$                            -$                            -$                            

5 1/09/2022 30/09/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            65,651.33$                789,384.00$             525,003.00$             1,380,038.33$          -$                            -$                            -$                            

5 1/10/2022 31/10/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            72,174.38$                789,384.00$             525,003.00$             1,386,561.38$          -$                            -$                            -$                            

5 1/11/2022 30/11/2022 30 525,003.00$             6,312.63$                  789,384.00$             -$                            78,487.01$                789,384.00$             525,003.00$             1,392,874.01$          -$                            -$                            -$                            

5 1/12/2022 31/12/2022 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            85,010.06$                789,384.00$             525,003.00$             1,399,397.06$          -$                            -$                            -$                            

5 1/01/2023 31/01/2023 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            91,533.11$                789,384.00$             525,003.00$             1,405,920.11$          -$                            -$                            -$                            

5 1/02/2023 28/02/2023 28 525,003.00$             5,891.79$                  789,384.00$             -$                            97,424.89$                789,384.00$             525,003.00$             1,411,811.89$          -$                            -$                            -$                            

5 1/03/2023 31/03/2023 31 525,003.00$             6,523.05$                  789,384.00$             -$                            103,947.94$             789,384.00$             525,003.00$             1,418,334.94$          -$                            -$                            -$                            

5 1/04/2023 26/04/2023 26 525,003.00$             5,470.94$                  789,384.00$             -$                            109,418.89$             789,384.00$             525,003.00$             1,423,805.89$          -$                            -$                            -$                            

6 CAPITAL INSOLUTO DETALLE DE LIQUIDACIÓN

6 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

6 30/11/2021 1/12/2021 1 14,711,263.00$        5,896.27$                  -$                            -$                            5,896.27$                  -$                            14,711,263.00$        14,717,159.27$        -$                            -$                            -$                            

6 2/12/2021 31/12/2021 30 14,711,263.00$        176,888.00$             -$                            -$                            182,784.27$             -$                            14,711,263.00$        14,894,047.27$        -$                            -$                            -$                            

6 1/01/2022 31/01/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            365,568.54$             -$                            14,711,263.00$        15,076,831.54$        -$                            -$                            -$                            

6 1/02/2022 28/02/2022 28 14,711,263.00$        165,095.47$             -$                            -$                            530,664.01$             -$                            14,711,263.00$        15,241,927.01$        -$                            -$                            -$                            

6 1/03/2022 31/03/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            713,448.28$             -$                            14,711,263.00$        15,424,711.28$        -$                            -$                            -$                            

6 1/04/2022 30/04/2022 30 14,711,263.00$        176,888.00$             -$                            -$                            890,336.29$             -$                            14,711,263.00$        15,601,599.29$        -$                            -$                            -$                            

6 1/05/2022 31/05/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            1,073,120.56$          -$                            14,711,263.00$        15,784,383.56$        -$                            -$                            -$                            

6 1/06/2022 30/06/2022 30 14,711,263.00$        176,888.00$             -$                            -$                            1,250,008.56$          -$                            14,711,263.00$        15,961,271.56$        -$                            -$                            -$                            

6 1/07/2022 31/07/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            1,432,792.83$          -$                            14,711,263.00$        16,144,055.83$        -$                            -$                            -$                            



6 1/08/2022 31/08/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            1,615,577.10$          -$                            14,711,263.00$        16,326,840.10$        -$                            -$                            -$                            

6 1/09/2022 30/09/2022 30 14,711,263.00$        176,888.00$             -$                            -$                            1,792,465.11$          -$                            14,711,263.00$        16,503,728.11$        -$                            -$                            -$                            

6 1/10/2022 31/10/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            1,975,249.38$          -$                            14,711,263.00$        16,686,512.38$        -$                            -$                            -$                            

6 1/11/2022 30/11/2022 30 14,711,263.00$        176,888.00$             -$                            -$                            2,152,137.38$          -$                            14,711,263.00$        16,863,400.38$        -$                            -$                            -$                            

6 1/12/2022 31/12/2022 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            2,334,921.65$          -$                            14,711,263.00$        17,046,184.65$        -$                            -$                            -$                            

6 1/01/2023 31/01/2023 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            2,517,705.92$          -$                            14,711,263.00$        17,228,968.92$        -$                            -$                            -$                            

6 1/02/2023 28/02/2023 28 14,711,263.00$        165,095.47$             -$                            -$                            2,682,801.39$          -$                            14,711,263.00$        17,394,064.39$        -$                            -$                            -$                            

6 1/03/2023 31/03/2023 31 14,711,263.00$        182,784.27$             -$                            -$                            2,865,585.66$          -$                            14,711,263.00$        17,576,848.66$        -$                            -$                            -$                            

6 1/04/2023 26/04/2023 26 14,711,263.00$        153,302.94$             -$                            -$                            3,018,888.60$          -$                            14,711,263.00$        17,730,151.60$        -$                            -$                            -$                            


